PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
Ano I / Nº 00003

SANTO AMARO - BA

quinta-feira, 20 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
AMARO

PUBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/11

                                                           AVISO DE RESULTADO

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
023AE9E7113DA08A1F5351014DC3E0D9

2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00003 quinta-feira, 20 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/11

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE FOGOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO,

COM DURAÇÃO DE 10 (DEZ) MINUTOS, NO ENCERRAMENTO DA FESTA

EM HOMENAGEM A NOSSA SENHORA DA PURIFICAÇÃO, NO DIA 02 DE

FEVEREIRO DE 2011, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 004/2011.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o

resultado da referida licitação realizada no dia 19 de janeiro de 2011, tendo como

vencedora a empresa R. A PIROTECNIA E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº

04.372.089/0001 - 59, situada na VIA PARAFUSO, S/N, KM 06, VIA PARAFUSO,

SIMÕES FILHO, BAHIA, com o valor de R$ 58.786,20 (Cinqüenta e oito mil,

setecentos e oitenta e seis reais e vinte centavos), considerados exeqüíveis por estar de

acordo com os valores estipulados pela a Administração. Sugerimos a homologação do

objeto licitado a empresa acima mencionadas.

Santo Amaro - Bahia, 19 de janeiro de 2011.

Jailton João dos Santos

Pregoeiro

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
023AE9E7113DA08A1F5351014DC3E0D9 Página 2 de 2